
 

 

Radując się już teraz nadchodzącymi Świętami Zmartwychwstania Pana na-

szego Jezusa Chrystusa, pragniemy z głębokości serca życzyć Wszystkim wiernym, 

gościom i ludziom dobrej woli,  by Zmartwychwstały Chrystus oświecał drogi wa-

szego codziennego życia, obdarzał błogosławieństwem i pomagał życie czynić szczęśli-

wym.   

Chrystus zmartwychwstał! 

Bez tej tajemnicy ludzkie życie traci wartość i sens. 

Niech w poranek zmartwychwstania radosne Alleluja  

Oznajmi światu pokój, w serce wleje pewność,  

Że dla Boga nie ma rzeczy niemożliwych i  

Nadzieję, że nadchodzą dobre dni. 

Błogosławionych Świąt Wesołych! 

 

 Wasi duszpasterze: ks. proboszcz Ryszard Kinder z Wikariuszami  

oraz o. gwardian Paweł Solecki z braćmi Franciszkanami 
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 Nabożeństwo pasyjne dziś o godz. 1500.  

 Przed Wielkanocą zachęcamy do sakramentu 

pokuty. Spowiadać będziemy codziennie od 

godz. 600 do 730 oraz od 1600 do wieczornego na-

bożeństwa (z wyjątkiem Wielkiego Czwartku, 

kiedy rano udajemy się z ministrantami i marian-

kami na pielgrzymkę do katedry).  

 Dzieci i młodzież zapraszamy na spowiedź w 

poniedziałek i wtorek od godz. 1600. 

 Msza św. Wieczerzy Pańskiej w Wielki Czwar-

tek o godz. 1830. Adoracja Najświętszego Sakra-

mentu w Ciemnicy do godz. 2200. Około godz. 

2100 czuwanie młodzieży.  

 W Wielki Piątek o godz. 1730 Procesja męż-

czyzn i młodzieńców na cmentarz, a w kościele 

Droga krzyżowa dla kobiet i dziewcząt. Koronka 

do Bożego Miłosierdzia o godz. 1500. Procesji i li-

turgii będzie przewodniczył bp Rudolf Pierskała. 

 Uroczystą Liturgię Męki Pańskiej rozpocz-

niemy około godz. 1830, bezpośrednio po procesji. 

Adoracja przy Bożym grobie do godz. 2200. W 

tym dniu obowiązuje post ścisły. 

 Święcenie pokarmów w kościele parafialnym 

od godz. 1000 do 1600 (co pół godziny). Na Głogo-

wcu o godz. 900 i w Nowych Kotkowicach o godz. 

930. Zwyczajem poprzednich lat będzie można po-

dzielić się darami żywnościowymi z ludźmi po-

trzebującymi. Składamy je przy chrzcielnicy.  

 Uroczysta Liturgia Wigilii Paschalnej w sobotę 

o godz. 2000. Prosimy przynieść ze sobą świece 

(od dziś można nabyć małe paschaliki w przed-

sionkach kościoła). Adoracja Najświętszego Sa-

kramentu od godz. 700. (Adoracja wspólnot: MN o 

1100, Żywy Różaniec o 1200, Głogowiec i Nowe Kot-

kowice o 1300, Oracze o 1400 i Winiary o 1500).  
 Tradycyjna Rezurekcja Niedzieli Zmartwych-

wstania Pańskiego z procesją o godz. 600.   

 Rozprowadzamy modlitewnik na okres Tri-

duum Paschalnego pt. Zwycięzca śmierci. 

 Kolekta za tydzień będzie przeznaczona na 

kontynuację prac konserwatorskich. 

 Przed kościołami zbiórka do puszek dla ofiar 

kataklizmu w Peru, natomiast w Niedzielę Mi-

łosierdzia Bożego dla ofiar konfliktu w Syrii.  

 

 Nieszpory wielkanocne i koronka do Miło-

sierdzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Poniedziałek Wielkanocny przeżywamy zwy-

czajowo jak drugi dzień Świąt Wielkanocy. Po-

rządek Mszy św. będzie jak w niedziele, z wy-

jątkiem Eucharystii popołudniowej.  

 Kancelaria we wtorek będzie nieczynna. 

 Nie będzie w tym tygodniu mszy szkolnej. W 

czwartek kapłani dekanatu głogóweckiego gro-

madzą się w Nowym Browieńcu na Konwencie 

Wielkanocnym. 

 Msza św. dla młodzieży w kościele parafial-

nym w piątek o godz. 1930. 

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę na renowa-

cję naszego kościoła. Jutro kolekta będzie prze-

znaczona na Katolicki Uniwersytet Lubelski. 

 Niech dobry Bóg Wam wszystkim błogo-

sławi, a Jezus zmartwychwstały umacnia w nas 

wiarę. 
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630 Za † brata i †† rodziców †† dziadków i po-

krewieństwo 

1830 1. Za † męża Karola w dniu urodzin 

2. Za † Mariannę Mainka oraz †† z rodzin 

Mainka i Rypel 

Katecheza dla rodziców przed bierzmowaniem 

630 Za †† Józefa i Elżbietę Klose, Pawła i Ur-

szulę Roskosz 

1830 1. Za † Jana Nowotny w 1. rocznicę śmierci 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Marii Janoszka z okazji urodzin 

oraz dla Doroty i Bernharda z ok 50. urodzin 

630 1. Za † Kazimierza Gajdemskiego 

 2. Za †† rodziców z obu stron, † brata oraz 

†† pokrewieństwo 

1830 Za † Stanisławę Andrejków w 30. dz. po śm. 

1830 1. W intencji parafian 

2. Za †† Herberta Schneider i rodziców 

 3. Za †† Bernarda Szlotawa w dniu urodzin 

oraz żonę Gertrudę 

 4. Za † męża Helmuta Fogel 

1730 Procesja Mężczyzn pod przewodnictwem 

bpa Rudolfa Pierskały 

1830  Liturgia Męki Pańskiej 

  Adoracja przy Grobie Pańskim  

1000 – 1600 Błogosławieństwo pokarmów  

 Wigilia Paschalna  
2000 1. W intencji parafian 

 2. Za †† rodziców Hildegardę i Fryderyka 

Hoinka w rocznicę urodzin 

 3. Za † Marię Ceglińską  w rocznicę śmierci 

i za †† z rodziny 

 4. Za †† rodziców Marię i Augustyna 

Kipka, Alfreda Zając oraz pokrewieństwo 

600 Procesja Rezurekcyjna 

1. W intencji parafian 

2. Za †† Jana Bieniek i syna Joachima 

3. Za † ojca Józefa Kern, Elżbietę i Jerzego 

Kopiec oraz ciocię Teresę 

4. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie i dary Ducha Świętego za wsta-

wiennictwem Anioła Stróża dla Tomasza z 

okazji urodzin 

830 1. Für †† Gizela und Henryk Steuer 

 2. Für †† Franz und Hedwig Barnert und †† 

aus den Familie Kasperek und Barnert 

900 Msza św. z ZOL-u 

1000 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Anny i Dawida w 10. rocznicę 

ślubu oraz opiekę Anioła Stróża dla Domi-

nika z okazji 6. urodzin oraz błogosławień-

stwo dla rodziny 

 2. Za †† Karola Konczlla i rodziców i †† z 

rodziny Konczalla, Barysz i Nowotny 

1130 Za † rodziców Matyldę i Alojzego Kaiser, 

córkę Dorotę i dusze w czyśćcu cierpiące 

1500 Nieszpory Wielkanocne  

1600  Za † męża Rudolfa Profaska, rodziców  z 

obu stron, †† z pokrewieństwa 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla córki Agaty z okazji urodzin 

830 Für †† Johann und Hedwig Gnilka, 4 Söhne, 

 Tochter Angela Noky, Schwigersohn Hein-

rich und für alle †† der Familie 

900 Msza św. z ZOL-u 

1000 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogo. Boże i zdrowie dla 

Agaty z okazji 50. urodzin i pomyślne za-

kończenie studiów dla Małgorzaty 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Sławomira z okazji 40. urodzin 

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Edeltraudy i 

Norberta z okazji 40. rocznicy ślubu 

1100 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Da-

niela Zigler z okazji 18. urodzin 

  2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Krystyny z okazji 80. urodzin i 

opiekę dla całej rodziny 

WIELKI PONIEDZIAŁEK – 10.04.2017 

WIELKA ŚRODA – 12.04.2017 

WIELKI PIĄTEK – 14.04.2017 

WIELKA SOBOTA – 15.04.2017 

WIELKI CZWARTEK – 13.04.2017 

NIEDZIELA WIELKANOCNA 16.04.2017 
 
 

WIELKI WTOREK – 11.04.2017 

PONIEDZIAŁEK  WIELKANOCNY – 
17.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 1. Za † Helgę Żebrowską w 3. rocz. śmierci 

 2. O nawrócenie w rodzinie 

 3. Za †† zalecanych 

1830 1. Za poległego Piusa Rosenberger, żonę 

Franciszkę, syna Bernarda, córkę Marię i †† 

rodziców z obu stron 

 2. Do Boskiej Opatrzności z podziękowa-

niem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błogosławieństwo Boże w rodzinie 

630 Za †† Tillę Gmelin i męża Ernesta  
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Przez wstawiennictwo Matki Bozej Nie-

ustającej Pomocy z podziękowaniem za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Doroty i Piotra 

w 20. rocznicę zawarcia sakramentu mał-

żeństwa 

2. Za † Hildegardę Opatrzek w 2. rocznicę 

śmierci oraz wszystkich †† z rodziny Opa-

trzek i Golczyk 

Katecheza dla rodziców przed spowiedzią 

dzieci klas trzecich 

630 1. Za † Angelę Pluder w dniu urodzin i †† 

jej rodziców 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie z okazji urodzin 

Konwent Wielkanocny w Nowym Browińcu 

1830  Za †† Krystynę Kopacz, rodziców i dusze w 

czyśćcu cierpiące 

630 Za †† rodziców Marię i Dietra Schindler, 

babcię Agnieszkę Chodorską, dwóch mę-

żów i syna Jerzego 

1830 1. Za † ojca Henryka, poległego ojca Pawła 

w rocznicę urodzin oraz †† z rodziny 

2. Za † Jana i Gertrudę Felber, córkę Bar-

barę i †† z pokrewieństwa 

  Msza młodzieżowa w kościele parafialnym  

1930 Za † Pawła Josepf z dniu urodzin oraz †† 

rodziców Paulinę i Stanisława 

630 Za † ojca Leonarda Kubiczek, †† rodziców 

i dusze w czyśćcu cierpiące 

1000  Próba przed bierzmowaniem 

1500 – 1800 Pierwsza spowiedź dzieci klas trzecich 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za † mamę Weronikę Furmaniewicz 

2. Za †† męża Erwina Czichon, rodziców 

Czichon, Złotnik, dwie siostry, pięciu, dwie 

szwagierki i †† pokrewieństwo 
 

 

630      Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Andrzeja z okazji urodzin 

830 1. Als Dank für erhalte Gnaden, mit Bitte 

um weiteren, Gottes Segen und Gesundheit 

für Kornelia und Edmund anlässlich des 

Hochzeitstag 

 2. Für †† Benno und Marie Wilimski 

1000 1. Za †† rodziców Martę i Pawła Kontny, 

siostry Cecylię i Renatę oraz szwagra Eryka 

 2. Za †† Jerzego Gnilka w 8. rocznicę 

śmierci oraz †† pokrewieństwo 

 3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie w rodzinie Kunert w rocznicę ślubu 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Krystyny i Jana w 40. rocznicę 

ślubu oraz o błogosławieństwo w rodzinie 

2. Za † Martę Nowak w 1. rocznicę śmierci 

1500  Nieszpory niedzielne 

1600  Za żyjących i †† z rodzin Binek, Zboroń i 

Fuchs 

 

ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY – 
19.04.2017 

WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY – 
18.04.2017 

PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 
21.04.2017 

SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY – 
22.04.2017 

CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 
20.04.2017 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA, CZYLI MIŁO-
SIERDZIA BOŻEGO 23.04.2017 
 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Wielki 

Poniedziałek 

10 IV 

7.00 1) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

2) Za † Marię Fryźlewicz 

17.30 1) Za †† Rudolfa i Monikę Kluge oraz Annę i Rajmunda Dembczak 

2) Za † Józefa i †† jego rodziców 

Wielki 

Wtorek  

11 IV 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

17.30 1) Za † Wiesławę Bas w rocznicę śmierci oraz †† rodziców Piotra i Teklę 

2) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Konrada z okazji urodzin oraz o zdrowie dla 

całej rodziny 

Wielka 

Środa 

12 IV 

7.00 1) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

2) Za †† z rodziny Skrobiś 

17.30 1) Za † mamę Walentynę Falińską 

2) Za †† Jadwigę i Jana Nowak 

Wielki 

Czwartek  

13 IV 

18.00 1) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

2) Według intencji o. Mariana 

3) Według intencji o. Sylwestra 

4) Według intencji o. Krystiana 

5) Według intencji o. Adama 

Wigilia 

Paschalna  

15 IV 

22.00 1) W intencji Ofiarodawców na kwiaty do Bożego Grobu 

2) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

3) Za †† Reinarda Kern, Annę i Alfreda Matula oraz Różę Kern 

4) Według intencji o. Pawła 

5) Według intencji br. Marcina 

 

Wielkanoc 

16 IV 

 

8.00 Za †† Marię i Pawła Konczala oraz za †† rodziców z obu stron 

9.30 O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona w Święto Sapera oraz za  

†† rodziców, siostrę, dwóch braci i teściów 

12.00 1) Za †† Kazimierę i Albina Siołkowskich, †† teściów z obu stron i †† rodzeństwo 

2) W intencji Pauliny w 17 rocznicę urodzin 

17.00 Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
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INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

Wielkanocny 

17 IV 

8.00 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze oraz o błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Marii 

2) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

9.30 Za † Janinę Weryńską w 18 rocznicę śmierci i za † Jerzego Weryńskiego  

w 8 rocznicę śmierci 

12.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla rodziny Małgorzaty i Pawła Pawlik 

17.00 Dziękczynna za o trzymane łaski, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże  

i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Patrycji z okazji urodzin 

Wtorek 

Wielkanocny 

18 IV 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

3) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, błogosławieństwo Boże  

i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Adelajdy z okazji 80 urodzin i dla całej rodziny 

17.30 1) Do Miłosierdzia Bożego o wieczny pokój dla siostry Janiny Gągalski, jej męża 

Stefana, dla †† z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Agnieszkę Szyc 

Środa 

Wielkanocna 

19 IV 

7.00 1) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) W intencji Pracowników Firmy Systemy Grzewcze – Serwis z Krakowa 

3) Za † Józefa, †† jego rodziców i † ciocię 

Czwartek 

Wielkanocny 

20 IV 

7.00 Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Grażyny, córki Natalii i syna Marcina  

z rodziną 

2) Za †† Piotra i Teklę Chrząszcz i †† rodzeństwo 

Piątek 

Wielkanocny 

21 IV 

7.00 1) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

2) Za †† Rozalię i Antoniego Skrobiś 

17.30 Za †† ojca Joachima i mamę Marię Kownacką oraz †† rodziców z obu stron 

Sobota 

Wielkanocna  

22 IV 

 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

3) Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej z podziękowaniem za otrzymane 

łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Krysi 

17.30 1) O przebaczenie win i szczęście wieczne dla ojca i męża Stefana Pałka  

w 16 rocznicę śmierci 

2) Za †† z rodzin Kobiałka, Ociepka, Gnilka, Hejda, Korgiel, Knitter, Fleming i Szczepanek 

Niedziela 

Miłosierdzia 

Bożego 

23 IV 

 

8.00 1) Za †† rodziców Marię i Ludwika Herok, Anielę i Józefa Węglarczyk i †† z pokrewieństwa 

2) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

9.30 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej dla Renaty i Mariana w rocznicę ślubu 

12.00 1) Za †† z rodzin Poremba i Grzechnik 

2) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej z okazji 35 rocznicy ślubu Grażyny  

i Mariusza oraz o zdrowie i opiekę Anioła Stróża dla dzieci i wnuków 

17.00 Za † Jana Proksza w 26 rocznicę śmierci oraz za †† rodziców i braci 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
NIEDZIELA PALMOWA 

9 kwietnia 2017 r.  

1. Informujemy, że ze względów organizacyjnych nastąpiła zmiana terminu rozpoczęcia VIII edycji 

Kursu Alfa. Rozpocznie się on w poniedziałek po Niedzieli Palmowej (10 kwietnia) o godz. 18.30. 

Kolejne spotkania będą się odbywać w stałych terminach, a więc w czwartki o godz. 18.30. 

Zapraszamy zainteresowanych. 

2. W Wielkim Tygodniu okazja do spowiedzi w naszym kościele w następującym porządku: 

 - w Niedzielę Palmową podczas wszystkich mszy św.; 

 - w Wielki Poniedziałek, Wtorek i Środę w godz. od 7.00 do 10.00 i od 15.00 do 18.00; 

 - w Wielki Czwartek w godz. od 7.00 do 12.30 i od 15.00 do 17.30; 

 - w Wielki Piątek w godz. od 7.00 do 14.00 i od 19.00 do 24.00; 

 - w Wielką Sobotę w godz. od 7.00 do 14.00. 

2. W bieżącym tygodniu będziemy przeżywać Święte Triduum Paschalne, w czasie którego 

wspominamy najważniejsze tajemnice chrześcijańskiej wiary: Mękę, Śmierć i Zmartwychwstanie 

Pana Jezusa. Postarajmy się znaleźć czas na modlitwę i osobiste przeżycie tych wydarzeń. 

3. W Wielki Czwartek wspominamy ustanowienie sakramentów kapłaństwa i Eucharystii. Msza 

św. Wieczerzy Pańskiej w naszym kościele będzie sprawowana o godz. 18.00. Po mszy św. 

odbędzie się przeniesienie Najświętszego sakramentu do Ciemnicy i możliwość adoracji do godz. 

22.00. 

4. W Wielki Piątek okazja do adoracji Pana Jezusa w Ciemnicy od godz. 7.00. Liturgia Męki 

Pańskiej w naszym kościele rozpocznie się o godz. 15.30, po czym nastąpi przeniesienie 

Najświętszego Sakramentu do Bożego Grobu. Adoracja Pana Jezusa w Grobie w naszym kościele 

będzie trwała całą noc. 

 Zgodnie z tradycją ok. godz. 17.30 wyruszy procesja mężczyzn z figurą Pana Jezusa 

upadającego pod Krzyżem na cmentarz. W tym czasie  w naszym kościele będą śpiewane 

Gorzkie Żale. 

5. W Wielką Sobotę poświęcenie pokarmów wielkanocnych będzie się odbywać co pół godziny 

od 9.00 do 16.00. 

6. Msza święta Wigilii Paschalnej z poświęceniem ognia, wody, odnowieniem przyrzeczeń 

chrzcielnych i procesją rezurekcyjną rozpocznie się o godz. 22.00. Prosimy o przyniesienie świec. 

7. W przyszłą niedzielę przypada uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego. Msze św.  

w naszym kościele będą sprawowane według porządku niedzielnego. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO  

16 kwietnia 2017 r. 

1. W Poniedziałek Wielkanocny msze św. według porządku niedzielnego 

2. Koło Przyjaciół Radia Maryja przy klasztorze Franciszkanów w Głogówku zaprasza 

zainteresowane osoby do udziału w pielgrzymce do Sadowia Golgoty, Torunia i Włocławka, która 

odbędzie się w dniach 4 i 5 czerwca b. r. Szczegółowe informacje znajdują się na plakatach, koszt 

pielgrzymki wyniesie 250 zł, zapisy do 10 maja 2017 r. 

3. W przyszłą niedzielę przypada uroczystość Miłosierdzia Bożego. O godz. 15.00 zapraszamy do 

naszego kościoła na uroczystą Godzinę Miłosierdzia ze śpiewem Koronki do Miłosierdzia 

Bożego. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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WIELKI CZWARTEK
 

kościół parafialny 

18.30 – Msza Wieczerzy Pańskiej 
 

kościół klasztorny 

18.00 – Msza Wieczerzy Pańskiej 
 

 
 

WIELKI PIĄTEK 
 

Kościół parafialny 

15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego 

  17.30 – Procesja mężczyzn i młodzieńców 

               – Droga Krzyżowa dla dziewcząt i kobiet 

        18.30 – Liturgia Męki Pańskiej 
pod przewodnictwem J.E. bpa Rudolfa Pierskały 

 

Kościół klasztorny 

                  16.00 – Liturgia Męki Pańskiej 

                                                                    17.30 – Gorzkie Żale 
 

 
 

 

WIELKA SOBOTA 
 

Kościół parafialny 

20.00 – Msza św. Wigilii Paschalnej 
z poświęcenie źródła chrzcielnego 

 

Kościół klasztorny 

22.00 – Msza św. Wigilii Paschalnej 

z procesją 

 
 

NIEDZIELA  

ZMARTWYCHWSTANIA 
kościół parafialny 

6.00 – Msza św. rezurekcyjna z procesją  
 


